به همین جهت درگذشت آیت
الله منتظری فقدان بزرگی است، به ویژه در این لحظات، برای جنبش
دمکراتیک مردم ایران که فقط با تداوم، گسترش و تعمیق مبارزه علیه

استبداد دینی حاکم قابل جبران است.

جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک- واحد پاریس

۲۰ دسامبر۲۰۰۹ برابر با ۲۹ آذر ۱۳۸۸

به همین دلیل است که حاکمان اسلامی همواره می کوشند از حضور مردم
در مراسم رأیگیری، چون ابزاری برای مشروعیت خود در انظار داخلی و
بیـن المللـی بهـره جوینـد. بنـابراین، عـدم شرکـت در انتخابـات،
نمایانگر مخالفت مردم با نظام اسلامی و گام مهمی است در راه
مبارزه برای جمهوری ای آزاد، مستقل، دموکراتیک و لائیک در ایران.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران- پاریس

ژوئن ۲۰۰۹ – اردیبهشت ۱۳۸۷

بحث آزاد
دعوت عام

سی امین سالگرد انقلاب بهمن 57

بحث آزاد

اهداف انقلاب 57 چه بود؟

آیا خشونت در ذات انقلاب است؟

چرا و چگونه استبداد در ایران بازسازی شد؟

با توجه به تجربه انقلاب راه حل خروج از وضعیت کنونی چیست؟

شرکت کنندگان : جمشید اسدی، مهران مصطفوی، پرویز نویدی، شیدان
وثیق

19h30 شنبه 28 فوریه 2009، ساعت